ESTADO DO PIAUI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - PI
JVL CONCURSOS

ERRATA N º03/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DOS CARGOS DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS EDUCACIONAIS, FONOAUDIÓLOGO E CARGOS DE PROFESSOR, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ANGICAL DO PIAUÍ· PI A SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO, do

município de Angical do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais, toma pública a 3º ERRATA do edital Nº 002/2024 do

Processo Seletivo Público Simplificado para contratação dos cargos de Auxiliar de Serviços Educacionais, Fonoaudiólogo e

cargos de Professor, no âmbito da Administração Pública Municipal Município de Angical do Piauí - PI, para fazer constar que:

Aonde se lê:

5- DAS VAGAS, DA CARGA HORÁRIA, DOS REQUISITOS, DO VENCIMENTO E DAS ATRIBUIÇÕES

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO

C
Ó

D

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE

VAGAS

CH

VENCIMENTO

BÁSICO

INICIAL

A
M

P
L

A

P
cD

T
O

T
A

L

Auxiliar de Serviços

Educacionais
1.  Ensino Médio Completo 04  00 04 40h R$ 1.412,00

TABELA II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO

C
Ó

D

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE

VAGAS

CH

VENCIMENTO

BÁSICO

INICIAL

A
M

P
L

A

P
cD

T
O

T
A

L

Fonoaudiólogo 2.

Diploma de curso superior em

fonoaudiologia, expedido por instituição de

ensino superior reconhecida pelo MEC, e

registro no conselho de classe.

01 00 01 40h R$ 2.304,87

     Leia-se:

5- DAS VAGAS, DA CARGA HORÁRIA, DOS REQUISITOS, DO VENCIMENTO E DAS ATRIBUIÇÕES

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO

C
Ó

D

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE

VAGAS

CH

VENCIMENTO

BÁSICO

INICIAL

A
M

P
L

A

P
cD

T
O

T
A

L

Auxiliar de Serviços

Educacionais
 1. Ensino Médio Completo 04 + CR 00 04 40h R$ 1.412,00

ESTADO DO PIAUI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - PI
JVL CONCURSOS

TABELA II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO
C

Ó
D

REQUISITOS DE ESCOLARIDADE

VAGAS

CH

VENCIMENTO

BÁSICO

INICIAL

A
M

P
L

A

P
cD

T
O

T
A

L

Fonoaudiólogo 1.

Diploma de curso superior em

fonoaudiologia, expedido por

instituição de ensino superior

reconhecida pelo MEC, e registro no

conselho de classe.

01+ CR 00 01 40h R$ 2.304,87

Teresina, 01 de março de 2024

BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO

-PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-01T12:32:18-0300
	BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO:00367310309
	Eu sou o autor deste documento